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نیم قرن تجربه ذوب آهن، 
صنعت فولاد کشور را 

شکوفا کرد   

در جشنواره ملی فولاد ایران 
شرکت های برتر همکار ذوب 

آهن اصفهان معرفی شدند

حضور فعال ذوب آهن اصفهان 
در پنجمین جشنواره و 

نمایشگاه ملی فولاد ایران

ذوب آهن اصفهان نماد کار، 
تلاش و ایستادگی است   
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رییس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری:   

اثرات اقتصادی تولید ریل ذوب آهن اصفهان در 
کشور چشمگیر است 
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دکتر علی آقا محمدی رییس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری در آیین افتتاحیه پنجمین جشنواره و نمایشگاه 
ملی فولاد ایران با حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان از دستاوردهای این مجتمع عظیم صنعتی شامل ریل، تیرآهن بال 

پهن، آرک و ... بازدید کرد...

رهبر معظم انقلاب :
حضور مردم معجزه آفرین است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سالروز قیام تاریخی مردم قم 
در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از مردم این شهر، با اشاره 
به قدرت بی نظیر نقش آفرینی مردم، حضور و پرچم داری ملت 
در هر عرصه و میدان را، راهبرد موثر و راهگشای امام خمینی 
و نظام اســلامی؛ و بی انگیزه کردن و بیرون کشیدن مردم از 
صحنه را، راهبرد دشمنان سرزمین پاک ایران به  ویژه آمریکا 
و صهیونیزم خواندند و تأکید کردند: هرکسی در هر جایی زبان 
گویا، اثرگذار و مخاطب دارد، باید با معرفت افزایی، مردم را به 
حضور در عرصه های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و 

دیگر عرصه ها فراخواند.
حضرت آیت الله خامنه ای، قم را شــهر قیام و معرفت و جهاد 
نامیدند و با اشــاره به درس های ماندگار قیــام خودجوش 
مردم مومن این شــهر در ۱۹ دی ۱۳۵۶، گفتند: این حادثه 
عظیم که در اعتراض به اقدام رژیم وابسته در انتشار مقاله ای 
موهن نســبت به امام خمینی صورت گرفت، اثبات قدرت 

نقش آفرینی مردم در حوادث بزرگ است.
ایشان، غزه را مصداقی عینی از این قدرت عظیم مردم دانستند 
و گفتند: گروه کوچکی از مردم در زمینی کوچک، آمریکا با آن 
همه ادعا و رژیم صهیونیستی آویزان به آمریکا را با قدرت صبر 

و ایستادگی خود، عاجز کرده اند.
رهبر انقلاب، سرنگونی رژیم وابسته و ظالم طاغوت را در فاصله 
حدود یک سال از قیام جریان ســاز مردم قم، نتیجه ملموس 
حضور مردم در صحنه برشمردند و گفتند: این درس بزرگ 
را، امام بزرگوار در ســال های ۴۱ و ۴۲ با حرف و عمل به ملت 
آموخت و نشــان داد که حضور مردم در میدان معجزه آفرین 

است.
حضرت آیت الله خامنه ای، تکیه بر توده های مردم را انتخاب 
راهبــردی امام در قبــال روش های رایج سیاســی از جمله 
نشست وبرخاســت با احزاب و چهره های سیاسی دانستند و 
افزودند: امام در ۱۲ خرداد ۴۲ در فیضیه به میدان آمد، مردم را 
هم به میدان آورد و پرچم را بدست آن ها داد که قیام مردم در 
۱۵ خرداد ۴۲ در تهران، قم و ورامین و شهرهای دیگر، پاسخ 

ملت به این دعوت بود.
ایشان قیام خودجوش ۱۹ دی مردم قم را هم پاسخی به درس 
امام برای حضور همیشــگی در میدان برشمردند و گفتند: 
تکیه بر مردم البته درس امیرمومنان است که در نهج البلاغه 
می فرماید توده های مردم تکیه گاه دین، بدنه اصلی جامعه و 

ذخیره روز رویایی با دشمن هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای با انتقاد از کسانیکه حضور رئیس 
جمهور در میان مردم را »پوپولیســم« می خوانند، گفتند: 
مردم داری نقطه اصلی سیاست های نظام است؛ البته کیفیت 
کار کردن با توده های مردم هنر بزرگی اســت که باید در آن 

تأمل و تعمق کرد.

معادن ثروت عظیمی 
است و با کامل کردن 
زنجیره و جلوگیری 
از خام فروشــی 
میتوانیم ارزش 

افزوده ایجاد کنیم

طبق روایات رسیده 
از ائمه اطهار علیهم 
السلام همیشه و در 
ایام فتنه ها باید به 

قرآن رو بیاوریم

تفاهم نامه پروژه های زیست محیطی بین ذوب آهن 
اصفهان و جهاد دانشگاهی علم و صنعت ایران 

02

  رییس جمهور گفت: هرچه رشــد اقتصــادی را متوقف 
می کند، نباید اتفاق بیفتد و افزایش بهره وری لازمه رشد 

تولید است.  
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در جلسه شورای اداری استان 
زنجان با بیان اینکه بســیاری از فرصت ها در گرو اقدام به 
موقع مدیران و دستگاه ها اســت و اگر کسی به آن عمل 
نکند فرصت های خود و دیگران را از دســت داده اســت، 
خاطرنشان کرد: بحث به سامان رساندن پروژه های نیمه 
تمام که در دولت دنبال می شــود، یک فرصت اســت که 
می توانست در اختیار مردم قرار گیرد و خدمت رسانی به 

مردم تسهیل شود. 
وی با تأکید بر اینکه هر کاری باید در زمان خود انجام گیرد، 
یادآور شد:  مقام معظم رهبری نیز به روحیه جهادی تأکید 
داشــته و فرمودند که تا قله راهی نمانده و خســتگی و نا 
امیدی ممنوع است و مخاطب این جمله همه ما هستیم 

و باید با تمام وجود وقت بگذاریم.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه مدیران باید با کار جهادی، با 
انگیزه و تلاش برای حل امور با یکدیگر مذاکره کنند، اظهار 
کرد: کار باید بین مدیران گردش پیدا کند تا مسئله را حل 

کنند.
وی ایجاد اشتغال، فعال شدن بخش های مختلف اقتصادی 
و اســتقلال اقتصادی را در گرو رشد تولید دانست و افزود: 
هرچه رشد اقتصادی را متوقف می کند، نباید اتفاق بیفتد و 

افزایش بهره وری لازمه رشد تولید است.
وی با تأکید به لزوم بررســی وجود تناســب بین میزان 
اعتبارات و امکانات در اختیار هر سازمان و بهره وری عنوان 
کرد: در بهره  وری کشــور مشــکل داریم و لازم اســت از 

تجربه های دیگر کشورها استفاده کنیم، البته هر نسخه ای 
را در کشــور اجرا نمی کنیم و نســخه ها را بومی ســازی 

می کنیم. 
وی خلاقیت و نگاه جهادی را عامل موفقیت در عرصه های 
مختلف کشــور برشــمرد و گفت: دشــمن نمی خواهد 
پیشرفت داشته باشیم و ادارات کارایی داشته باشند اما باید 
ادارات و سازمان های کارآمد شکل دهیم تا دشمن را ناامید 
کنیم و در این راه افزایش بهره وری و کارآمدی در اولویت 

قرار گیرد.
جلوگیری از خام فروشی، ارزش افزوده ایجاد 

می کند 
رئیس جمهور با بیان اینکه باید مشکلات زیست محیطی 
معادن بررسی شود، خاطرنشان کرد: معادن ثروت عظیمی 
اســت و با کامل کردن زنجیره و جلوگیری از خام فروشی 

می توانیم ارزش افزوده ایجاد کنیم.
وی افزایش ســرمایه گذاری و افزایش بهره  وری را دو پایه 

رشد اقتصادی خواند و افزود: تکمیل طرح های نیمه تمام 
به عنوان یک حرکت جهادی در دولت دنبال می شــود و 
راه اندازی واحدهای تولیدی نیمه تمام در کانال ۶ هزار مورد 
قرار دارد و رو به افزایش اســت. رئیس جمهور با اشاره به 
اینکه ما می توانیم در بسیاری از بخش ها به پیشرفت دست 
یابیم، اظهار کرد: صنایع نظامی بیش از خودروسازی مورد 
تحریم قرار گرفت اما در مقابل پیشرفت در صنایع نظامی 
بیشتر بوده است و حتماً تحریم مشکل ایجاد می کند اما 

با اراده های پولادین و اندیشه های خدایی خنثی می شود. 
هر حرکتی در تولید، تیری بر قلب دشمن است

وی با اشاره به اینکه رهبری به رفع و خنثی کردن تحریم 
تاکید کردند، عنوان کرد: هر حرکتــی در تولید تیری بر 
قلب دشمن است و نخواهیم در شرایط اضطراری به یک 
روزنه ای دست یابیم و باید در شــرایط عادی کاری کنیم 

که مضطر نشویم.
آیت الله رئیســی ادامه داد: تأکید دارم تلاش کنید آن قدر 
آمادگی فنی وجود داشته باشــد که همه اقدامات دشمن 
نقش بر آب شود؛ چرا که تلاش دشمن برای نا امید کردن 
مردم و تلاش نیروهای انقلابی بــرای امیدوار کردن مردم 
بوده و نشان دهنده تقابل دو اراده است و هر آنچه در جهت 

برآورده کردن نیاز مردم باشد رویکرد نظام است.
وی با تأکید بر اینکه باید با اقدامــات مؤثر، امید واقعی در 
مردم به ویژه در نسل نو ایجاد کنیم، یادآور شد: ملت بزرگ 
ایران از تحریم ها و تهدیدها فرصت ساخته است و اگر مردم 
احساس کنند کارشان انجام می شــود نگرانی از سرمایه 
اجتماعی نخواهیم داشت و مشارکت مردم تضمین شده 

است. 

مراسم اختتامیه بیســت و پنجمین دوره مسابقات قرآن 
کریم خانواده بزرگ شستا به میزبانی ذوب آهن اصفهان  
۲۱ و ۲۲ دی ماه با حضور سید محمد رضا حسینی معاون 
توسعه مدیریت و منابع انســانی وزارت تعاون ، کار و رفاه 
اجتماعی، عبدالرحیم بنکداری رئیس هئیت مدیره شستا، 
آیت الله رهبر مســئول هماهنگی تبلیعات اسلامی ذوب 
آهن ، حجت الاسلام والمسلمین مهدی آقایی امام جمعه 
زرین شهر و مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان 

در تالار آهن ذوب آهن اصفهان برگزار شد.
در این مراسم معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سخنانی ضمن تبریک ایام ماه 
مبارک رجب، حضور در جمع قرآنی شستا را مغتنم و باعث 

غرور و شادی دانست و خواستار تداوم این برنامه ها شد. 
وی گفت: طبق آیات قرآنی ، شاخص مدیریت اسلامی توجه 

به مفاهیم قرآنی و عمل به آن به ویژه توجه به نماز است. 
رئیس هئیت مدیره شستا در این مراسم با ابراز خشنودی 
از برگزاری خوب این مسابقات و تشکر از کلیه دست اندر 
کاران مربوطه و ذوب آهن اصفهان به تشریح نقش موثر و 
معجزه آســای تعلیم و تعلم و انس با قرآن در کار ، تولید و 
زندگی انســان ها گفت: در قرآن هرجایی که از مومنین و 

صفات آن ها یاد می کند به بحث نماز پرداخته می شود. 
وی افزود: ســعی مدیریت عالی شســتا بر این است که با 

تشــویق های لازم واجرای برنامه های قوی تر 
از نظر کمی و کیفی، مسابقات قرآنی در سال 
آینده در بین کارکنان برگزار شود تا زندگی ما 
قرآنی شده و مقدمات عمل به آن بیش از این 

فراهم شود. 
 آیــت الله رهبر مســئول هماهنگی تبلیغات 
اسلامی شرکت در این برنامه با اشاره به سابقه 
تعالیم قرآنی در این شرکت گفت: طبق روایات 
رسیده از ائمه اطهار علیهم السلام همیشه و در 
ایام فتنه ها باید به قرآن رو بیاوریم و با شناخت 
مفاهیم قرآنی در عمل به آن همدیگر را تشویق 

و همراهی کنیم.
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در این مراسم ضمن عرض 
تبریک به مناســبت ۲۳ دی ماه روز تاســیس ذوب آهن 
اصفهان ،آرزو نمود که مسابقات قرانی با موفقیت و رضایت 
شرکت کنندگان همراه گردد و باز هم ذوب آهن اصفهان 

میزبان این عزیزان باشد. 
وی افزود : ذوب آهن اصفهان پیشران صنعتی شدن کشور 
و تامین کننده محصولات فــولادی و ریلی در ابعاد و انواع 

مختلف است.
حامد باقری دبیر اجرایی بیست و پنجمین دوره مسابقات 
قرآن کریــم خانواده بزرگ شســتا در ذوب آهن اصفهان 

ضمن ارائه گزارشــی از برگزاری مرحله مقدماتی و مرتبه 
فعلی مسابقات قرآنی یاد آور شــد که در این مسابقات از 
داوران قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
استفاده شد و برندگان مســابقات ضمن دریافت هدایای 
خود به مرحله سوم این مســابقات که در اسفند ماه سال 

جاری در مشهد برگزار می شود معرفی می گردند. 
در این برنامه چند تن از قاریان ممتاز بــه قرائت آیاتی از 
قرآن کریم پرداختند و نماهنگ هایــی در مورد برگزاری 
این مسابقات و معرفی ذوب آهن اصفهان پخش گردید. در 
پایان از خانواده شهید امنیت کشورشهید احسان نصیری 
تجلیل به عمل آمد و اســامی برندگان مراتب اول تا سوم 

مسابقات قرآنی اعلام و جوایز آنان تقدیم شد.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی :
افزایش بهره  وری لازمه رشد تولید است

برگزاری مراسم اختتامیه بیست و پنجمین 
دوره مسابقات قرآن کریم خانواده بزرگ شستا در ذوب آهن اصفهان

مسابقه

مسابقه نقاشی روز هوای پاک
مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست با همکاری مدیریت روابط عمومی شرکت  برگزار می کند : 

مسابقه نقاشی در ســه رده ســنی زیر ۷ ســال، ۷ تا ۱۸ ســال و بالای  ۱۸ ســال با موضوع هوای پاک. 
آموزش و مشــارکت عمومی.  علاقمندان ) کارکنان و خانواده بزرگ ذوب آهن( مي توانند آثار خود را 
با درج مشــخصات کامل حداکثر تا ۱۵ بهمن ماه  به مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت 

ارسال نمایند.
مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست
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نشریه داخلی

سلام آتشکار

آیا در شهرستان خمینی شهر ومبارکه کلینیک دندانپزشکی 
طرف قرارداد وجود دارد  ؟ 

مدیریت خدمات مالی وبیمه : در شهرستان خمینی شهرکلینیک 
غدیر واقع درمیدان قدس)استادیوم( ؛ساختمان شهروند طبقه فوقانی 
موسسه مهر و کلینیک آبان به آدرس منظریه ؛ میدان نماز ابتدای خیابان 
سروش ودر شــهرمبارکه کلینیک امیرالمومنین واقع در خیابان شهید 
نیکبخت وآپادانا واقع در خیابان امام روبروی ورزشــگاه ۲۲ بهمن  جزء 

کلینیک های طرف قراردادمی باشند.
ابراز گلایه تعدادی از پرســنل ساختمان اداری در خصوص 

استعمال سیگار در راهروها ومعابر عمومی ؟ 
مدیریت اموراداری: با توجه به مصوبــه ه/۱7۴۴۶وت /7۵0۲۴ مورخ 
8۶/۱0/۱۵ هئیت محترم وزیران استعمال هرگونه سیگار ومواد دخانی در 

اماکن عمومی مسقف ممنوع می باشد .
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .

   اطلاع رسانی از دستور العمل شرایط وضوابط  پذیرش مدرک کارکنان .
   ارتقاء بهره وری با تاکید برمدیریت هزینه ها وبهای تمام شده .

  تسریع در پرداخت هزینه های تکمیل درمان دانا 
  برنامه ریزی جهت تسهیل  مرخصی ساعتی کارکنان .

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

تفاهم نامــه همکاری بیــن ذوب آهن 
اصفهان و جهاد دانشگاهی علم و صنعت 
ایران سه شنبه 1۹ دی در میز تعمیق ساخت 
داخل در پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی 
فولاد توســط مهــدی کوهــی مدیرعامل 
ذوب آهــن اصفهان و ولی اله روشــن رئیس 
سازمان جهاد دانشگاهی علم و صنعت ایران 

امضا شد.

ایــن تفاهم نامــه دانش بنیان، فناورانه و زیســت 
محیطی که ۱0 میلیون یــورو صرفه جویی ارزی 
به همراه دارد به منظور اجرای طرح بهینه ســازی 
سیســتم تصفیه غبار کنورتور با ضمانت معاونت 

علمی و فناوری ریاســت جمهوری منعقد شــد و 
اهدافی چون گســترش همکاری هــا و تعاملات 
ســازمانی اثربخــش در خصــوص موضوعــات 
پژوهشــی و  ارزش آفرین علمی و حل مشــکلات 

زیست محیطی را دنبال می کند. 
مدیرعامــل ذوب آهن اصفهــان در این خصوص 
گفت: ایــن مجتمع عظیــم صنعتی بــه عنوان 
اولین و  بزرگترین تولید کننــده مقاطع فولادی 
در ایــران در کنــار رشــد اقتصــادی ، توســعه 
پایــدار را مد نظر قــرارداده و به مســئولیت های 
 اجتماعی و زیســت محیطی توجه ویژه داشته و 

دارد . 
وی افــزود :یکــی از پروژه های بــزرگ ذوب آهن، 

بهینه ســازی سیســتم 
تصفیــه غبــار کنورتور 
می باشــد که با همکاری 
سازمان جهاد دانشگاهی 
علم و صنعــت و ضمانت 
معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری سبب 
مدیریت آلاینــده ها  و 
فرایند  بهینه ســــازی 

می شود.
اســت  ذکــر  شــایان 
جشــنواره  پنجمیــن 

و نمایشــگاه ملی فولاد ایران صبح سه شــنبه ۱۹ 
 دی ماه در بــرج میلاد تهران آغاز بــه کار کرد و تا

پنج شنبه ۲۱ دی ماه ادامه داشت.

و   ۶ منطقــه  رئیــس 
اســتان  کل  بــازرس 
اصفهــان بــه همــراه 
یکشــنبه  معاونیــن، 
۱7 دی مــاه از مجتمع 
اصفهــان،  ذوب آهــن 
بازدید بعمل آوردند.                                 
 در ابتدای ایــن بازدید 
پــس از ادای احترام به 
مقام شــامخ شــهدای 

گمنــام، توانائی ها ،مشــکلات و چالش های مهم 
شرکت، با محوریت حمایت از تولید، مورد بررسی 

قرار گرفت.
همچنین وضعیــت تولید، عملکــرد مالی میزان 
تعهدات و بدهی ها، وضعیت نیروی انسانی، مسائل 
زیست محیطی، اصلاح ساختار مالی، بورس کالا 
در حوزه فــولاد، تامین پایدار مــواد اولیه به ویژه 
ســنگ آهن، یوتیلیتی مورد نیاز ) آب، برق و گاز 

مصرفی و...( نیز  مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
حمید شــاه محمدی ، بازرس کل استان اصفهان 

در این نشست با حمایت از تولید و توجه به تدابیر 
مدیریتی در فرایند تولید، لــزوم اتخاذ تمهیدات 
لازم در مــورد تولید محصولات فــولادی، رعایت 
ضوابط و مقررات زیســت محیطــی، دارایی های 
راکد، منابع انسانی و احداث تصفیه خانه و استفاده 
از پســاب شــهرهای همجوار و باز چرخانی آب را 

مورد تاکید قرار داد .
شایان ذکر اســت در پایان این نشست از خطوط 
 تولید ریــل و مقاطــع فــولادی بازدیــد بعمل 

آمد. 

خبرآسمانی

در پنجمین جشــنواره و نمایشــگاه ملی فولاد ایران که از ۱۹ تا ۲۱ 
دی ماه در برج میلاد تهران برگزار شد، مهدی نصر عضو هیات مدیره 
ذوب آهن اصفهان به عنوان چهره تاثیرگذار در بومی ســازی و توسعه 
تکنولوژی زنجیره آهن و فولاد کشور معرفی شد و لوح و تندیس ویژه 

را از مهدی کوهی مدیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی دریافت نمود .
این جشــنواره و نمایشــگاه به همت انجمن تولیدکننــدگان فولاد 
ایران و با حضور شــرکت های زنجیره آهن و فولاد کشور، شرکت های 
دانش بنیان و همچنین ســازندگان قطعات و تجهیــزات این عرصه 

برگزار شد.

دکتر مهدی نصر چهره تاثیرگذار 
در بومی سازی و توسعه 

تکنولوژی زنجیره آهن و فولاد 
کشور در سال 1402

دکتر علی آقا محمدی رییس گروه اقتصادی دفتر 
مقام معظــم رهبری در آییــن افتتاحیه پنجمین 
جشــنواره و نمایشــگاه ملی فولاد ایران با حضور 
در غرفــه ذوب آهن اصفهان از دســتاوردهای این 
مجتمع عظیم صنعتی شــامل ریــل، تیرآهن بال 

پهن، آرک و ... بازدید کرد.
دکتر آقا محمــدی در این بازدید اظهار داشــت : 
عملیاتی شــدن ســاخت یک میلیون مسکن در 
سال که توسط دولت سیزدهم مطرح شد، نیازمند 
همدلی و هم افزایی کلیه دســت اندرکاران صنعت 
ساختمان است که واحدهای تولید فولاد از جمله 
ذوب آهن اصفهان، آمادگی خــود را در این زمینه 

اعلام کرده است .
وی افــزود : بایــد به 
ســاختمان  صنعــت 
همچون یــک زنجیره 
نگاه شــود اگــر تنها 
تولید  و  فولادســازان 
ســازه های  کنندگان 
فولادی مانند ذوب آهن 
اصفهان همــت کنند 
اما تامین مالی صورت 
نگیــرد، ایــن نهضت 

محقق نمی شود .
رییس گــروه اقتصادی دفتر مقــام معظم رهبری 
گفت : تولید ریل در ذوب آهن اصفهان در شــرایط 
تحریم دســتاورد بزرگی است که باعث شد توسعه 
حمل و نقل ریلی متوقف نشود، لذا اثرات اقتصادی 

آن برای کشور بسیار اهمیت دارد .
مهدی کوهی مدیــر عامل ذوب آهــن اصفهان در 
این بازدید گفت : با افتخــار اعلام می کنم در ذوب 
آهن اصفهان با ۵۳ ســال قدمت و با همت ، تجربه 
و توانمندی همکاران عزیــزم 8۵ درصد از قطعات 
و تجهیزات خــط تولیــد کارخانه بومی ســازی 
شــده اســــت. همچنین در کارگاه های ساخت 

این شــرکت قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنایع 
سیمان، فولاد و ... کشور نیز ساخته می شود.

وی در ادامه به تولید ریل ملی در ذوب آهن اصفهان 
پرداخت و افزود : این مجتمع عظیم صنعتی با تولید 
ریل در عرصه بومی سازی و بعنوان تنها تولید کننده 
این محصول اســتراتژیک در غرب آســیا به شمار 

می رود.
کوهی اضافــه کرد : تاکنــون بیــش از ۱۶0 هزار 
تــن از ایــن محصــول اســتراتژیک در متروی 
کلان شــهرها و راه آهن سراســری نصب شــده 
اســت و قراردادهــای مختلــف بــرای تولید این 
محصول مطابق بــا اســتانداردهای جهانی داریم.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان همچنین در خصوص 
نقش آفرینی ذوب آهن اصفهــان در طرح نهضت 
ملی مسکن بیان داشــت: تولید تیرآهن بال پهن 
در ذوب آهن پازل انبوه سازی ساختمان ایمن را در 
ایران تکمیل کرد محصولی که از جمله مزایای آن 
می توان به تسریع در ساخت و ساز، افزایش فضای 
مفید ســاختمان، کاهش قیمت تمام شده، حافظ 
محیط زیســت و مقاومت بیشــتر در برابر زلزله... 

اشاره نمود.
کوهی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان در مسیر 
تحولی تولید محصــولات صنعتی و آلیــاژی قرار 

گرفته است، ادامه داد :مقام معظم رهبری همواره 
به مقوله تامین مسکن به ویژه برای زوج های جوان 
تاکید فراوانی دارند و ذوب آهن اصفهان در راستای 
عملیاتی نمــودن منویات رهبر معظــم انقلاب با 
تولید تیرآهن بال پهن آمادگی خود را برای تامین 
نیاز طرح نهضت ملی مســکن اعلام نموده اســت. 
ذوب آهن اصفهان با تولید ریــل ملی و تیرآهن بال 
پهن در عرصه توســعه و آبادانی کشور در راستای 

برنامه های دولت گام بر می دارد.
شــایان ذکر اســت در این رویداد ملی که به همت 
انجمــن تولیدکنندگان فــولاد ایران و ســازمان 
ایمیدرو برگزار شد، شــرکت های بزرگ فولادی و 
معدنی کشــور همانند:  ذوب آهن اصفهان، فولاد 
مبارکه اصفهان، فولاد خوزســتان، شرکت معدنی 
و صنعتی گل گهــر، معدنی و صنعتــی چادرملو، 
هلدینگ میدکو،  هلدینگ صنایع و معادن ماهان، 
گهرزمین، فولاد هرمــزگان، آهن و فــولاد ارفع، 
فولاد آلیاژی ایران، ســنگ آهن مرکزی ایران، اپال 
پارســیان، صبا فولاد خلیج فارس، فولاد اکسین، 
جهان فولاد کرمانشــاه و... حضور داشتند و به ارائه 
نیازها و فرصت های بومی ســازی و ساخت داخل و 
همچنین نیازهای فناورانه در زنجیره آهن و فولاد 

پرداختند.

در ذوب آهن 
اصفهان با 53 سال 
قدمت و با همت، 

تجربه و توانمندی 
همکاران عزیزم  85   

درصد  از قطعات و 
تجهیزات خط تولید 
کارخانه بومی سازی 

شده است

رییس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری: 

اثرات اقتصادی تولید ریل ذوب آهن اصفهان در كشور چشمگیر است 

تفاهم نامه پروژه های زیست محیطی بین ذوب آهن اصفهان و جهاد دانشگاهی علم و صنعت ایران

نشست مشترك بازرسی کل استان اصفهان با ذوب آهن اصفهان

این تفاهم نامه 
دانش بنیان، فناورانه 
و زیست محیطی   

10 میلیون یورو 
صرفه جویی ارزی به 

همراه دارد

ذوب آهــن اصفهــان با برپایــی غرفــه ، امضای 
تفاهم نامه در میز تعمیق ساخت داخل و برگزاری 

در  خبــری  نشســت 
پنجمیــن جشــنواره و 
نمایشــگاه ملــی فولاد 
ایــران حضــور فعــال 

داشت.
ایــن  روز  اولیــن  در 
نمایشگاه، مهدی کوهی 
مدیرعامــل ذوب آهــن 
نشســت  در  اصفهــان 
خبــری در غرفــه این 
پاســخگوی  شــرکت 

سوالات خبرنگاران بود .
کوهی اظهار داشــت: ذوب آهن اصفهان تا کنون 

۱۶0 هزار تن ریل به محورهــای مختلف ریلی و 
متروی کلان شــهرها تحویل داده است و آمادگی 
دارد که تنوع محصولات صنعتی خود را توســعه 

دهد .
وی افــزود: ایــن مجتمــع عظیــم صنعتــی با 
برخورداری از ۵۳ سال تجربه ، هم اکنون توانایی 
تولید محصــولات صنعتی و خــاص را دارد و ۴0 

درصد از محصولات خود را صادر می کند.
 مدیرعامل ذوب آهن گفت : این شــرکت پیشران 
توسعه کشور است و توســعه حمل و نقل ریلی را 
با تامین ریل خطوط بین شــهری و مترو رقم زده 

است .
کوهــی اظهــار داشــت : ذوب آهن اصفهــان با 

تولیــد تیرآهن های بــال پهن نقش خــود را به 
عنوان پیشــران صنعتی شدن ســاختمان سازی 
ایمن در ایران ایفا کرده اســت . افزایش ســرعت 
ســاخت و ســاز ، افزایش ایمنی و کاهش قیمت 
تمام شــده که حاصل کاهش زمــان پروژه های 
ساختمان ســازی اســت از جمله مزایــای اصلی 
 اســتفاده از محصــولات ذوب آهــن اصفهــان

 است .
 وی گفــت : در کنار تامیــن نیاز ریلی کشــور و 
صنعت ساختمان به مقوله تولید آرک های معدنی 
نیــز ورود کردیم کــه این محصول در گشــودن 
جبهه هــای کاری و ایمن ســازی معــادن نقش 

کلیدی دارد.

شــرکت های برتر همکار ذوب آهن 
اصفهان در آییــن اختتامیه پنجمین 
جشــنواره و نمایشــگاه ملی فولاد ایران 

معرفی شدند .
آیین اختتامیه پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی 
فولاد ایران با محوریت تقدیر از شــرکت های برتر 
در عرصه بومی ســازی زنجیره تولید فولاد کشور، 
پنج شــنبه بیســت و یکم دی مــاه در محل برج 
میلاد تهران با حضور عزت الله اکبری تالارپشــتی 
رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اســلامی، مهدی کرباســیان مدیرعامل اســبق 
ســازمان ایمیدرو، اعضای هیــات مدیره انجمن 

تولید کنندگان فولاد ایران و شــرکت های حاضر 
در این جشنواره برگزار شد.

در این آیین شرکت های برتر همکار ذوب آهن اصفهان 
در زمینه های مختلــف مورد تجلیل قــرار گرفتند.

در زمینه مواد اولیه و مصرفی، شرکت های تامین 
روانکار دایان و تهیه و تولید مواد نســوز به عنوان 
شــرکت های برتر معرفی شــدند. شــرکت های 
ذوب تکمیل آپادانا و ایزولــه نیز در زمینه قطعات 
و تجهیزات عنوان برتر را کســب کردند. در زمینه 
تحقیق، توســعه و تکنولوژی هم ، عنــوان برتر به 

شرکت تارابگین رسید .
همچنین شــرکت های ایــران ترانســفو و فرآور 
فلز کیمیا راد بــه عنوان تولید کننده، ســازنده و 
شرکت دانش بنیان برتر که در سال ۱۴0۲ اولین 
 همکاری را با ذوب آهن اصفهان داشته اند، معرفی

 شدند. 

حضور فعال ذوب آهن اصفهان در پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران

در جشنواره ملی فولاد ایران
شرکت های برتر همکار ذوب آهن اصفهان معرفی شدند

در این بازدید 
توانائی ها ،مشکلات 
و چالش های مهم 

شرکت، با محوریت 
حمایت از تولید، مورد 

بررسی قرار گرفت

در این آیین شرکت 
های برتر همکار ذوب 
آهن اصفهان در زمینه 

های مختلف مورد 
تجلیل قرار گرفتند

ذوب آهن 
اصفهــان با تولید 
تیرآهن های بال 

پهن نقش خود را به 
عنوان پیشــران 

صنعتی شدن 
ساختمان سازی 
ایمن در ایران ایفا 

کرده است 

Rگزارش e p o r t

در ادامه معرفی پروژه های زیست محیطی شرکت ذوب آهن اصفهان در 
این شماره از هفته نامه آتشکار به معرفی پروژه اصلاح الکتروفیلترهای 

ماشینهای پخت شماره ۱، ۲ و ۳  بخش آگلومراسیون پرداخته می شود.
همانطور که در شماره پیشین از هفته نامه آتشکار اشاره گردید، به منظور 
انجام برخی اصلاحات تکمیلی و بهبود شرایط الکتروفیلترهای نواحی 
پخت آگلوماشینهای شماره ۱، ۲ و ۳ پروژه بهینه سازی الکتروفیلترهای 
بخش آگلومراسیون در ادامۀ پروژه پنج گانه زیست محیطی این بخش، 

در دستور کار قرار گرفت. 
پروژه بهینه ســازی ســیالاتی و اصلاح الکتروفیلترهای ۱۱0، ۱۲0 و 
۱۳0 در بخش آگلومراســیون با هدف رفع ایرادات پــروژه قبلی و اخذ 
نتایج استاندارد از سال ۱۳۹7 شروع شد و با هزینه برآوردی  بالغ بر ۴00 

میلیارد ریال در حال انجام است.
 در این پروژه، اصلاح مســیر داکتها، بهینه سازی سیالاتی توزیع گاز، 
انجام تعمیرات الکتروفیلترها و ایجاد تغییرات لازم به منظور کاهش 
غبار خروجی از دودکش مربوطه و دســتیابی به حد استاندارد زیست 
محیطــی ) mg/Nm3100( تعریف شــده اســت. در حال حاضر 
مطالعات و طراحیهای لازم برای هر سه الکتروفیلتر انجام شده است 
و مرحله اول پــروژه جهت کاهش غبار خروجی تــا ۱۳0 میلیگرم بر 
نرمال مترمکعب برای الکتروفیلترهای ۱۱0 و ۱۲0 انجام شده است. 
همچنین تجهیزات و اقلام مورد نیاز جهت تعمیرات الکتروفیلتر ۱۳0 
نیز تأمین گردیده و در آینده نزدیک  به مرحلــه اجرا در خواهد آمد. 
مرحله دوم این پروژه نیز برای دســتیابی به حد پایین تر از استاندارد 
زیست محیطی مربوطه، پس از تثبیت نتایج مرحله اول، برنامه ریزی و 
اجرا خواهد شد. اطلاعات تکمیلی در این خصوص، در شماره های آتی 

آتشکار گزارش خواهد شد. 
)HSE( مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست

پروژه بازطراحی و بهینه سازی 
الکتروفیلترهای آگلوماشینهای 

شماره 1، 2 و 3 
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3 R e p o r t
گزارش

ذوب آهن اصفهان 
قطب صنعت فولاد 
ایران و جزو شرکت 
های برتر فولادی 
خاورمیانه است

تاکنون 150 هزار تن 
ریل مورد نیاز راه 

آهن سراسری کشور 
توسط ذوب آهن 
تامین شده است

   به مناسبت 23 دی در گفتگو با جمعی از تلاشگران شرکت عنوان شد :  

ذوب آهن اصفهان نماد كار، تلاش و ایستادگی است 
23 دی ماه اول رجب سالروز ولادت امام محمدباقر)ع(

نام مبارک امام پنجم محمد بود. لقب آن حضرت باقر یا باقرالعلوم اســت، 
بدین جهت که دریای دانش را شکافت و اسرار علوم را آشکارا ساخت. القاب 
دیگری مانند شــاکر و صابر و هادی نیز برای آن حضرت ذکر کرده اند که 

هریک باز گوینده صفتی از صفات آن امام بزرگوار بوده است.
 25 دی ماه ، سالروز شهادت امام هادی )ع(

 پیشوای دهم شــیعیان در ماه ذی الحجه ســال ۲۱۲ ه.ق در شهر صریا 
)نزدیک مدینه( دیده به جهان گشود. پدر ایشان حضرت امام محمدتقی 
جوادالائمه علیه الســلام و مادرشــان بانویی فاضله و عفیفه به نام سمانه 
است. نام مبارک ایشان علی از القابشان نقی، هادی و نجیب؛ و کنیه شان 

ابوالحسن است.
26 دی ماه ، فرار شاه

شاید شــدت گرفتن انقلاب در ماه های آخر ســال ۱۳۵7 باعث شده بود 
محمدرضا شاه به این فکر بیافتد که دیر یا زود باید از سلطنت کناره گیری 
کند اما احتمالا هیچ وقت گمان نمی کرد به زودی کاخ سلطنت را به مکانی 
نامعلوم ترک کند. ماه ها قبل از آنکه شــاه ایران را برای همیشه ترک کند. 
شدت انقلاب و اعتراضات به حدی بود که فضای سیاسی آبستن یک اتفاق 
بزرگ بود. محمدرضا پهلوی که با تغیر نخست وزیر و دولت سعی داشت 
جلوی اتفاق را بگیرد پس از آنکه نتوانست موج اعتراضات را کنترل کند در 

دی ماه ۱۳۵7 ایران را ترک کرد. 

همزمان با 23 دی ماه ســالروز امضای 
قراداد تاسیس  ذوب آهن اصفهان ، پای 
صحبت تلاشــگران قســمت های مختلف 

شرکت نشستیم که در پی می آید :
محمد حســن کتانی سرپرســت کارگاه چدن 
ریزی کوره بلند با ۲0 سال ســابقه کار در ذوب آهن 
اصفهان گفت: این شرکت با توجه به قدمت تاریخی 
 جزو صنایــع مادر کشــور بــوده و دارای کارکنانی 

زحمت کش و خستگی ناپذیر است. 
هاشم شیخیان شاغل در کوره بلند و تکنسین ارشد 
مکانیک این بخش می گوید: ذوب آهن اصفهان بعد از 
۵0 سال که از تاسیس اش می گذرد همواره در خدمت 
دیگر صنایع کشور بوده و توسعه صنعتی ایران را هموار 
نموده است. کارکنان آن نیز فراز و نشیب های زیاد و 

خاطره انگیزی را شاهد بوده اند. 
محمود جلالی کمک دیسپاچر بخش کک سازی 
و مواد شیمیایی شرکت با دارا بودن ۱0 سال سابقه 

کار گفت: ذوب آهن اصفهــان افتخار صنایع ایران و 
پیشتاز آن ها بوده است. ما کارکنان نیز به فعالیت در 
این شــرکت و صنعت فولاد افتخار کرده و آرزومند 

پیشرفت و تعالی بیشتر آن هستیم. 
مهدی موحدی تعمیر کارمکانیــک  بخش کک 
ســازی و مواد شیمیایی شــرکت گفت: ذوب آهن 
اصفهان قطب صنعت فولاد ایران و جزو شرکت های 
برتر فولادی خاورمیانه است و امیدوارم که بتواند با 
پیشرفت و توسعه محصولات جدید حرف اول فولاد 

در جهان را بزند. 
حجت رمضانی اپراتور خــرد کن های کک و آهک 
بخش آگلومراسیون با ۲0 سال سابقه در این شرکت 
گفت: اهل شــهر چمگردان در همسایگی شرکت 
هستم و این شرکت را خانه خود می دانم. وی افزود: 
از کار در ذوب آهن اصفهان احســاس خوشــحالی 
داشته و آرزو می کنم که این شرکت در تمام زمینه 
به رشد و شــکوفایی برســد و کارکنان با احساس 

امیدواری به تلاش بپردازند. 
محمد رضا کرمــی اپراتور تصفیه هــوا  در بخش 
آگلومراسیون با ۱۲ سال ســابقه از اشتغال در ذوب 
آهن بسیار خشــنود بوده و معتقد است، ما کارکنان 
همان گونه که برای پیشرفت خود تلاش می کنیم 
باید برای شــرکت هم تلاش کنیــم و مدیران نیز با 
تدابیر خود و با تامین خواسته های کارکنان روحیه 

تلاش و امید را در سطح شرکت گسترش دهند. 
مصطفی منوچهری مونتاژکارقفسه های نورد ۶۵0 
با ۱۵ سال سابقه کار ضمن تبریک ۲۳ دی ماه شاکر 
خداوند است که در ذوب آهن مشغول کار است. وی 
می گوید: ذوب آهن اصفهان و به ویژه  قسمت نورد 
۶۵0 همــواره در حال طراحــی و تولید محصولات 

جدیداست. 
محمد شیروانی تکنولوژ خط نورد با ۱۶ سال سابقه 
ضمن ابراز خوشحالی و افتخار از کار در این شرکت 
معتقد اســت که ذوب آهن اصفهان مانند گذشته 

قابلیت طراحی و توسعه محصولات جدید و مورد نیاز 
کشور را داشته و کارکنان آن با آمادگی کامل و عشق 

به کار در این زمینه گام برمی دارند.
مسیب جباری تکنولوگ ارشد ایستگاه ریخته گری 
شماره 7 فولادسازی گفت: خیلی خوشحالم از اینکه 
در جایی کار می کنم که حاصل زحمتمان بعداً تبدیل 
به ریل می شــود که جز تولیدات افتخار آفرین برای 

کشور است
محمد شــجاعی تکنولــوگ کنورتــور بخش 
فولادسازی گفت: خوشــحالم از اینکه در ذوب آهن 
اصفهان، مادر صنعت فولاد کشــور مشغول به کار 
هســتم و افتخار می کنم در مجموعه ای مشغول به 
کار هستم که سهم بسزایی در راه اندازی شرکت های 
فولادی دیگر داشته اســت. آرزو می کنم ذوب آهن 
که نماد کار تلاش و ایستادگی است بتواند با کمک 
مسئولین و مهندســان و تلاش همه همکاران عزیز 

دوباره به روزهای اوج خود بازگردد.

مهدی کوهی مدیرعامــل ذوب آهــن اصفهان به 
مناسبت ۲۳ دی ماه ســالروز تاسیس این مجتمع 
عظیم صنعتی با حضور در برنامه زنده رود ســیمای 
مرکز اصفهان به تشریح دستاوردها و شرایط روز این 

شرکت پرداخت.
مدیر عامــل ذوب آهن در این برنامه با اشــاره به ۵۳ 
سال افتخار آفرینی و حضور ذوب آهن در قله صنعت 
فولاد کشور، از تمام کارگران،  مهندسین، مدیران و 
پیشکسوتانی که در این صنعت مهم خدمات بسیاری 

ارائه نمودند قدردانی کرد .
کوهی اظهار داشت: تا قبل از پیروزی انقلاب تنها ۵00 
هزار تن فولاد در کشور تولید می شد که هم اکنون به 
۳۳ میلیون تن افزایش یافته است. ذوب آهن اصفهان 

در ایــن افزایــش 
تولید به عنوان مادر 
صنعت فولاد کشور 
بــا تربیــت نیروی 
انســانی متخصص 
و ماهر و همچنین 
ارائــه خدمات فنی 
و مهندســی نقش 
اصلــی را ایفا نموده 

است. 
وی با اشاره به مشــکلات آلودگی هوا برای مردم که 
پدیده وارونگی هوا آن را تشدید کرده است ، از همه 
مردم این خطه عذرخواهی کرد و گفت: این شرکت 
در ســال های اخیر ۳۴ پروژه مهم زیست محیطی 
تعریف کرده اســت که ۱8 پروژه آن کامل شده و به 
تایید ســازمان حفاظت محیط زیســت نیز رسیده 
است و سایر پروژه ها نیز در حال انجام است تا با عدم 
آلایندگی در آب ، خاک و هوا ، رضایت مردم حاصل 

گردد.
وی با بیان اینکــه ذوب آهن در اجــرای پروژه های 
زیســت محیطی با شــرکت هــای دانــش بنیان 
همکاری دارد، افزود: اخیرا در نمایشــگاه ملی فولاد 

با جهاد دانشــگاهی علم و صنعت ایران که توســط 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش  بنیان ریاست  
جمهوری معرفی شد ، تفاهم نامه ای به منظور اجرای 
طرح محیط زیستی بهینه  ســازی سیستم تصفیه 
غبار کنورتور امضا گردید و طرح های محیط زیستی 

دیگری نیز در دست اجرا قرار دارد. 
مدیر عامل ذوب آهن با اشاره به نقش پیشرانی این 
شرکت در توسعه کشور گفت : تلاشگران این مجتمع 
عظیم صنعتی در راستای مسئولیت اجتماعی خود به 
ویژه در  شرایط تحریم ، تکنولوژی و دانش فنی تولید 
ریل را وارد و بومی ســازی کردند تا امروز ذوب آهن 
بتواند ریل مورد نیاز تمام پروژه های خط آهن کشور 

را تامین کند . 
وی افزود : تاکنون ۱۵0 هزار تن ریــل مورد نیاز راه 
آهن سراسری کشور توســط ذوب آهن تامین شده 
و ریل متروی کلان شهرهای کشور از جمله تهران، 
مشهد، تبریز و اصفهان نیز توسط این مجتمع عظیم 

صنعتی تولید شده است.
کوهی اظهار داشت : در این راستا ریل سخت نیز که 
در خطوط مترو کاربرد دارد بــرای اولین بار در ذوب 
آهن تولید شد که مطابق قرارداد، تا پایان سال جاری 

این نوع ریل برای متروی مشهد تولید می شود.

مدیر عامل ذوب آهن به نقش پیشرانی این شرکت 
در توسعه صنعت ســاختمان نیز اشاره کرد و گفت: 
ذوب آهن اصفهان ســایزهای مختلف تیرآهن بال 
پهن را به عنوان یک محصول صنعتی تولید می کند 
که منجر به افزایش سرعت ســاخت و ساز و افزایش 

ایمنی ساختمان به ویژه در برابر زلزله می شود .
وی افزود: این محصول قابلیت مونتاژ در شــرکت و 
استفاده به صورت پک را در ساختمان سازی دارد. در 
این راستا در تعامل با سازمان نظام مهندسی و انجمن 
ســازه های فولادی چند طرح پایلوت ساختمانی را 
در دســت اقدام داریم . ضمن اینکه این محصول در 

نهضت ملی مسکن می تواند نقش آفرین باشد .
کوهی به فعالیت های باشــگاه فرهنگی ورزشــی 
ذوب آهن اصفهان نیز اشاره کرد و گفت: این باشگاه 
بیش از نیم قرن در رشــته های مختلف و در سطوح 
ملی و بین المللی افتخار آفریده اســت که همچنان 

ادامه دارد . 
وی افزود: تیم فوتبــال ذوب آهن بــه عنوان یکی 
از جوان ترین تیم های لیگ برتــر در نیم فصل اول 
موفق شد در بین ۵ تیم برتر قرار بگیرد که امیدوارم 
در نیم فصل دوم نیز اقتدار خود را به نمایش بگذارند 

و رضایت هواداران و مردم اصفهان را حاصل نماید. 

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان:
نیم قرن تجربه ذوب آهن، صنعت فولاد کشور را شکوفا کرد

مناسبت هفتهآسمانی

ما از سال 1383 
فعالیت خود را در 

زمینه تولید صنعتی 
ساختمان آغاز کرده 
ایم و هدف راهبردی 
این انجمن، توسعه 
صنعتی ساختمان 

است

Rگزارش e p o r t

رئیس انجمن فناوران صنعتی ســاختمان گفت: 
توسعه صنعتی ساختمان یک تغییر روش نیست 
بلکه یک تحول بنیادی اســت و از آنجاکه یک امر 
میان بخشی اســت بنابراین نیازمند این است که 
ارگان های مختلف با هم همکاری کنند تا شــاهد 
تحقق این موضوع باشیم لذا باید ساختاری حداقل 
فراتر از وزارتخانه ها وجود داشــته باشد تا بتواند 

ارگان های مختلف را هماهنگ کند. 
عبدالرضا فریــد نائینی گفت: ما از ســال ۱۳8۳ 
فعالیت خود را در زمینه تولید صنعتی ساختمان 
آغاز کرده ایم و هدف راهبردی این انجمن، توسعه 

صنعتی ساختمان است.
رئیس انجمن فناوران صنعتی ساختمان ادامه داد: 
در حال حاضر صنعتی سازی ســاختمان به یک 
گفتمان غالب تبدیل شده است بنابراین می توان 
گفت که توانســته ایم نقش موثری در این زمینه 
ایفا کنیم، اما باید در نظر داشــته باشیم که این به 
معنی این نیست که ما توانسته ایم فرایند طراحی 
و تولید صنعتی ساختمان را عملیاتی کنیم و باید 
اقرار کنیم که مشکلات زیادی در این حوزه وجود 
دارد که نیاز است تا زیرساخت های مناسبی برای 

این موضوع فراهم شود تا این امکان محقق شود.
وی در ادامه افزود: در کنار ایــن موارد باید به این 
نکته اشاره داشته باشــیم که خوشبختانه ظرفیت 
کافی در داخل کشــور وجود دارد و تمامی عوامل 

و منابع لازم برای توســعه صنعتی ساختمان را در 
اختیار داریم اما همانطور کــه گفتیم این موضوع 
نیازمند بسترســازی و ســاماندهی زیرساخت ها 
برای این امر اســت که در این مورد هنوز کارهای 
بســیار زیادی باقی مانده اســت که می بایســت 
بخش خصوصی و دولت آن را انجــام دهند و این 
موضوع نیازمند افزایش فعالیت ها از سوی جامعه 
مهندسی و نظام دانشــگاهی است که می بایست 
با ظرفیــت بالاتری در این صحنه حضور داشــته 

باشند.
نائینی در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه 
جایگاه صنعتی سازی در صنعت ساختمان ایران 
کجاست؟ توضیح داد: باید در ابتدا به این موضوع 
اشاره شــود که ما در توســعه صنعتی ساختمان 
نســبت به کشــورهای روز دنیا عقب هستیم به 
خصوص بــا توجه بــه جامعه بزرگ مهندســی 
همچنین دانشگاه های گســترده ای که در کشور 
وجود دارد می توان گفت ظرفیــت قابل توجهی 
برای این تحول بنیادی در کشــور وجود دارد اما 
شــاید یکی از علت هایی که ما در این حوزه موفق 
عمل نکرده ایم این اســت که باید ساختاری برای 

این امر در نظر گرفته شود.
رئیس انجمــن فناوران صنعتی ســاختمان ادامه 
داد: بایــد در نظــر داشــت که توســعه صنعتی 
ساختمان یک تغییر روش نیست بلکه یک تحول 

بنیادی است و از آنجاکه یک امر میان بخشی است 
بنابراین نیازمند این است که ارگان های مختلف 
با هم همکاری کنند تا شــاهد تحقق این موضوع 
باشیم لذا باید ساختاری حداقل فراتر از وزارتخانه 
ها وجود داشته باشد تا بتواند ارگان های مختلف 
را هماهنگ کند که متاســفانه هنوز این ساختار 
وجود نــدارد و ایــن موضوع یکــی از غفلت های 
توســعه صنعتی بخش ســاختمان محسوب می 

شود.
وی همچنین افزود: باید توجه داشــت که تعریف 
پروژه ساخت میلیونی مسکن توسط دولت توانسته 
است بستر بسیار مناسبی را برای موضوع صنعتی 
ســازی ســاختمان فراهم کند باید تکرار کنم که 
در حال حاضر توســعه صنعتی ســاختمان به یک 
گفتمان غالب در جامعه مهندســی و دولت تبدیل 
شده است و معتقد هســتیم با توجه به اینکه تمام 
 عوامل و منابع فراهم است بالاخره این اتفاق خواهد 

افتاد.
نائینــی ادامه داد: خوشــبختانه باید گفت عناصر 
اصلی برای این تحول که شامل نظام دانشگاهی و 
جامعه مهندسی دانش آموخته است را در اختیار 
داریم و امیدوار هستیم تا با تکرار پروژه های کلان 
در بخش مســکن و همچنین توانی که در بخش 
دانشی کشــور وجود دارد باعث شــود تا بتوانیم 
هرچه زودتر به موضوع صنعتی ســازی ساختمان 

وارد شویم.
رئیس انجمن فناوران صنعتی ساختمان در پایان 
گفت: امروزه موضوع مهم در فضای دانشــگاهی و 
جامعه مهندســی اهداف روزآمــد جهانی مانند 
ساخت و ساز سبز، ساخت و ســاز پایدار، رعایت 
ملاحظات زیســت محیطی، مدیریــت انرژی و... 
اســت که این موضوعات بر شــانه فنــاوری های 
نوظهور نسل چهارم انقلاب صنعتی سوار هستند، 
بنابراین گفتمان ها که وجودشان می تواند بسیار 
مهم باشد ولی برای محقق شدن آن می بایست ما 
به سمت صنعتی سازی ســاختمان حرکت کنیم 
چراکه در غیر اینصورت این گفتمان ها جایگاهی 
برای محقق شــدن در اختیار نخواهند داشــت و 
از اینرو جامعه مهندســی و نظام دانشــگاهی می 

بایست در این حوزه فعال تر عمل کنند. 

رئیس انجمن فناوران صنعتی ساختمان پاسخ داد:
جایگاه صنعتی سازی در صنعت ساختمان ایران کجاست؟

  جهــت چرخش چــرخ صنعت و 
اســتمرار تولیــد ، محدودیت ها و 
موانعی وجود دارد  که برای رفع آنها 
نیاز به ابزار های مختلف خواهد بود، 
یکی از این ابزارها و گــذر از موانع و 
کمبودها ، بومی ســازی است که 
تضمین کننده استمرار تولید خواهد 
بود. ذوب آهن اصفهان در این راستا 

سهم چشــم گیری را بخود اختصاص داده که  بالاترین میزان در بخش 
صنایع معدنی است و تلاش متخصصان ، کارشناسان و پرسنل کارگاههای 
ســاخت مدیریت برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات ذوب آهن 

اصفهان در بحث بومی سازی قابل تقدیر است . 
با عنایت به  اینکه 8۵ درصد از قطعات و تجهیزات مکانیکی ذوب آهن بومی 
سازی شده ، در ســنوات اخیر با  بروز نمودن ماشین آلات و مکانیزم های 
کارگاه های ساخت و خرید دستگاه های جدید با کمک سایر مدیریت های 
ذیربط، میزان بومی ســازی قطعات طی ۹ ماهه سال ۱۴0۲ به ۹7 درصد 

رسیده است  .  
در حال حاضر مابقی قطعات و تجهیــزات مکانیکی موردنیاز ذوب آهن با 
توجه به ترافیک کاری کارگاه های ساخت از طریق شرکت ها و سازندگان 
خــارج از ذوب آهن و داخل کشــور تامین می گردد که در این راســتا از 
شرکت های دانش بنیان نیز کمک گرفته شده اســت . لازم به ذکر است 
که با همکاری تمامی بخش های تولیدی و پشتیبانی ذوب آهن ، بعضی 
از قطعات و تجهیزات خط تولید به روش مهندسی معکوس ، اقدام به تهیه 
نقشه و مراحل تکنولوژی انجام  و به دست توانمند متخصصین این مجموعه 
ساخته می شود . مضاف براینکه بومی سازی در کارگاه های ساخت ذوب 
آهن با توجه به تنوع ۱۱/000 نوع وتولید بیش از ۴۲0/000 قطعه در سال 
میلیاردها ریال صرفه اقتصادی وجلوگیری ازخروج میلیون ها دلار ارز به 
خارج کشور را به دنبال دارد . ذوب آهن اصفهان یکی از موفق ترین شرکت 
ها در زمینه بومی سازی قطعات وتجهیزات مورد نیاز کارخانه در ایران به 
شمار می رود که این مهم ثمره ســالها تلاش وکوشش های شبانه روزی 
نسل های گذشته است که در جای جای کارخانه به بار نشسته وبه یادگار 
مانده است ولذا مانیز می بایستی به سهم خود در این راستا وبرای نسل های 

بعدی گام برداریم . 
درپایان باید اشاره نمود که اهمیت وحساســیت موضوع محیط زیست 
ونقش اساســی آن در توســعه پایدار وتاکیدات وحمایت های مدیریت   
عامل ومعاونت بهــره برداری شــرکت، مدیریت برنامه ریــزی ونظارت 
 برنگهداری وتعمیرات مکانیک با انجام برنامه ریزی منسجم ودقیق نگاه 
ویژه ای به تعمیــر تجهیزات موثر بر محیط زیســت داشــته و از طریق 
آماده بکاری تجهیزات،  ارزش افزوده بالایی را با توجه به ســاخت قطعات 
وتجهیزات از جمله درب های فلکسیبل باتری های بخش کک سازی ایجاد 

نموده است.

امیرهوشــنگ بهادرانی سرپرست 
کارگاههای ســاخت و پشــتیبانی 
مدیریت نت راه و ساختمان گفت : 
پرسنل تلاشــگر کارگاه جوشکاری 
در دو گروه ســه نفره ضایعات فلزی 
و دمونتاژ شده بخش های مختلف 
کارخانه را بــه وزن تقریبی ۱۲ هزار 
کیلوگرم  طــی دو روز جمع آوری 

کردند. وی با اشــاره به اینکه ضایعات جمع آوری شــده بــه کارگاه پرس 
مدیریت فولادسازی تحویل داده شد، در خصوص هدف از این اقدام افزود : 
در راستای صرفه جویی در هزینه ها ، درب و پنجره های تعویضی از قسمت 
های دیگر به کارگاه منتقل شــده و پروفیل های قابل استفاده مجدد برای  
ساخت مورد استفاده قرار گرفت و همچنین قسمت های دور ریز و پرت نیز 

ضایعات شدند. 
بهادرانی خاطرنشــان کرد : مقدار۵00کیلوگرم آلومینیوم مســتعمل و 
غیرقابل استفاده که در سطح کارخانه تعویض شده بود نیز به انبار اسقاط 

انتقال داده شد.  
محسن فروغی، رابط خبری 

خبرآسمانی
رمضانعلی فرهادی ، مدیر برنامه ریزی و نظارت 

برنگهداری وتعمیرات

بومی سازی قطعات وتجهیزات 
مکانیکی در کارگاه های ساخت 

ذوب آهن اصفهان

جمع آوری 12  هزار و 500 کیلوگرم 
ضایعات فلزی و آلومینیومی از 

سطح کارخانه



تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان :  ابراهیم ادیبی، 
 روح اله كیانی، اكبر یزدانی، مهدی قدیری، احمد اسلامی 

 
با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان 
صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای 
آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده 
محترمتان صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند 

قرین رحمت شان فرماید.    
  

 روابط عمومی شركت

تشکر و سپاس

 از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به 
اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان 
را فراهم نمودند، صمیمانه قدردانی نموده، امید است در 

شادیهایتان جبران نماییم.

محسن عشوری، حسین نصیری، حسین منجزی، اسماعیل 
ادیبی، بهروز بهرامی، محمد ادیبی، غلامرضا گگونانی، 

روح الله شکل آبادی، یوسف رضایی، عبدالحمید سهرابی، 
حسن میرعلایی

دیدار

اطلاعیه

خبر

اطلاعیه

کلیه همکاران محترم و خانــواده های تحت تکفل به 
منظور اســتفاده از خدمات مرکز مشاوره روانشناسی 
دانشگاه اصفهان در زمینه های متعدد روانشناسی 
) خانــواده، فرزندپــروری ، تحصیلــی ، شــغلی و ....( و 
با پرداخــت ۱0 درصــد تعرفــه )تخفیــف 90 درصد( می 
توانند جهت رزرو نوبت با شــماره های مرکز مشاوره از 

ساعت ۷صبح الی۱۸ تماس حاصل نمایند. 
تلفن تماس : 03۱36693324و 3۷932۵00 03۱

آدرس : اصفهان  - دروازه شــیراز   - خیابان دانشگاه - 
دانشگاه اصفهان  - مرکز مشاوره روانشناسی.
مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست 

اطلاعیه 
ورزشی

ورزش  )سرپرســتی  رفاهــی  امــور  و  خدمــات  مدیریــت 
همگانــی ( در نظر دارد نســبت به تکمیــل بازیکنان تیم 
تکوانــدو کارگــری و تیم تکوانــدو فرزندان پرســنل ذوب 
آهن )ویــژه پســران( جهــت حضــور در مســابقات اقدام 

نماید.
لــذا متقاضیــان مــی تواننــد جهــت ثبت نــام و هــر گونه 
هماهنگی با شــماره موبایل 09۱3932۵4۵۱، مصطفی 

فتحی تماس حاصل فرمایند. 

اطلاعیه

قــرارگاه فرهنگــی حــوزه مقاومت بســیج شــهید 
تندگویان جهت تشکیل گروه ســرود و تواشیح با 

حضور پرسنل شریف شرکت اقدام نموده است.
همکاران گرامی می توانند جهت ثبت نام از تاریخ 
20 لغایــت 30 دی ماه با شــماره زیــر تماس حاصل 

نمایند.
رابط هماهنگی :

برادر محمد ابراهیم لک    093۸04393۸2

23 دی ماه  1402 
1 رجب 1445
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V a r i o u s
گوناگون

ذوب آهن میزبان مسابقات
فوتسال گرامیداشت شهدای غزه و كرمان

در اولین دوره از رقابت هــای بدمینتون ایمیدرو که هفتم و هشــتم دی ماه به 
میزبانی شرکت گل گهر سیرجان در شــهر کرمان با حضور ۹ تیم و ۴0 بازیکن 
برگزار گردید، ذوب آهن اصفهان توانســت در بخش تیمی عنوان نایب قهرمانی 
مسابقات را از آن خود کند. همچنین در بخش انفرادی غلامرضا نصر عنوان نایب 

قهرمانی و جلال صادقی به مقام سوم مسابقات دست یافتند. 
افتخار آفرینان ذوب آهن اصفهان متشکل از آقایان بهنام کاویان ، غلامرضا نصر 
،اکبر شکیبا ،جلال صادقی و فرهاد جهانشاه به مربیگری سید حسین قفقازی و 

سرپرستی محمد مهدی محقق در این دوره از مسابقات شرکت نمودند. 

مدیریت روابط عمومی شرکت به مناسبت شب یلدا و در راستای تکریم خانواده ها، 
پویش و مسابقه فرهنگی ) ارسال عکس، فیلم، کلیپ و دلنوشته( با  این محوریت را 
ویژه خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان برگزار نمود. اسامی برندگان این پویش که 

به قید قرعه انتخاب شدند را در ادامه می خوانید. 

کسب عنوان نایب قهرمانی ذوب آهن 
اصفهان در اولین دوره مسابقات 

بدمینتون ایمیدرو

به مناســبت میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و روز زن  همایش آموزشــی، فرهنگی 
و تفریحی جمعی از بانوان شاغل اعم از پزشــک، پرستار، سوپروایزر،کارمندان و خدمه 
بیمارستان شهید مطهری به همت پایگاه مقاومت بسیج خواهران حضرت زینب )س( 
در باشگاه قایقرانی برگزار شد.  زهره گلچین فرمانده این پایگاه در حاشیه برگزاری این 
همایش به خبرنگار ما گفت:  در این برنامه با دعوت از استاد ملک آبادی مشاور خانواده، 
تلاش شــد همکاران در محیطی به دور از فضای کار با مباحث آموزشی و تربیتی نظیر  
تربیت صحیح فرزندان ، شناخت تیپ های شخصیتی، رشد و شکوفایی این عزیزان طی 
دوره های مختلف زندگی و ... آشنایی بیشتری پیدا کنند.  در حاشیه این همایش مسابقه 

ورزشی دارت برگزار شد و به نفرات برتر جوایزی اهدا گردید.

 تیــم بســکتبال باشــگاه ذوب آهن 
اصفهان در ادامه دومیــن هفته از دور 
رفت رقابت های لیگ برتر بســکتبال 
باشگاههای کشــور میزبان شهرداری 
گرگان بود، بلندقامتان آهنین علیرغم 
شایســتگی این مســابقه را بــا نتیجه 
7۲-78به تیم برخوردار گرگان واگذار 
نمودند. این در حالی است که شاگردان 
مهران حاتمــی ۱۱هفته بدون باخت و 

سه هفته صدر نشین لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور بودند. 

 تیــم بســکتبال بانــوان ذوب آهن در 
هفته نهم مســابقات لیگ برتــر بانوان 
باشگاه های کشور میهمان کَنکو تهران 
بودند، در این مسابقه که پانزدهم دی ماه 
در سالن دانشگاه شــریف تهران برگزار 
گردیدتیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان 
در نهایت با نتیجه ۹۶-۴۴از سد میزبان 
مدعی خود گذشت تا همچنان با اقتدار 
صدرنشین لیگ باشگاه های کشور باشد.  

همایش فرهنگی تفریحی بانوان 
بیمارستان شهید مطهری

توقف کوتاه  ذوب آهن در ایستگاه گرگان

بانوان بسکتبالیست صدر نشین 
بلامنازع لیگ

معرفی برندگان پویش شب یلدا

مرتضی دیانی نجف ابادی 
 1362/10/17باختران

براتعلی  بهرامیان  
 1365/10/19شلمچه

احمد باقری ریزی  
 1381/10/17جانباز-منزل

اكبر فكاری افجدی 
 1381/10/17جانباز-منزل

احمد رحیم پور 
 1359/10/16هویزه

سالــروز عـروج 
ملکــــــوتی
شهدای گـرانقدر 
ذو ب آهن اصفهان
گرامـــــی   باد

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارك

پیوندآسمانی
پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

مسابقات چهارجانبه  فوتسال به یاد شهدای حادثه 
تروریستی کرمان و شهدای غزه، هفدهم دی ماه در 
سالن ورزشی شهدای ککسازی ذوب آهن اصفهان 
با هــدف جمــع آوری کمک هــای خیریه جهت 

آزادسازی زندانیان ورزشکار برگزار شد. 
در ایــن مســابقات که بــا حضور مهــدی کوهی 
مدیرعامل، حجت الاســلام علی احــدی مدیرکل 
فرهنگــی وزارت ورزش و جوانــان، نیما نکیســا 
مدیرعامــل باشــگاه فرهنگی ورزشــی ذوب آهن 
اصفهان، مســعود باباخانی مدیر حوزه مدیرعامل و 
تعاملات منطقه ای،علی نصیری معــاون بازرگانی 
و تنی چنــد از دیگر مســئولان  ذوب آهن اصفهان 
همراه بود، چهار تیم معاونت بهره برداری، ساختمان 
توحید، هنرمندان و پیشکسوتان باشگاه ذوب آهن 

اصفهان به رقابت پرداختند.
چهره  های سرشناس سال های نه چندان دور ورزش 
کشور از جمله حسین شمس ســرمربی اسبق تیم 
ملی فوتســال، علی پاکدامن قهرمان شمشیربازی، 

ســید هــادی طباطبایــی و ابراهیم شــکوری از 
پیشکســوتان فوتبــال و علیرضا اســتکی قهرمان 

بوکس در سالن شهدای کک سازی حضور داشتند.
در بازی اول تیم بهره برداری موفق شد برابر حریف 
خود تیم توحید به پیروزی دست یابد، در بازی دوم 
نیز در رقابتی پایاپای، پیشکســوتان باشــگاه ذوب 
آهن اصفهان با نتیجه ۶ بر ۵ موفق به شکست دادن 

تیم هنرمندان شــدند تا در بازی فینال مقابل تیم 
بهره برداری حضور پیدا کنند.

در فینــال این مســابقات تیم بهره  بــرداری با گل 
ثانیه های پایانی بــه مقام قهرمانی دســت یافت و 
اعضای این تیم، جام قهرمانــی و هدایای خود را از 
دستان مدیرعامل و مســئولین ذوب آهن اصفهان 

دریافت کردند.

 نیما نکیسا مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن اصفهان، 
در خصوص وضعیت تیم بســکتبال بــا بیان اینکه 
بســکتبال ما با بودجه اندکی بســته شــده است، 
اظهارداشــت: در این هفته در یکــی از مهم ترین 
بازیهای لیگ بســکتبال ایران میزبان شــهرداری 

گرگان بودیم، تیمی که در ســالهای 
اخیر مدعی اصلی قهرمانی اســت و 
ســرمایه گذاری زیادی کرده است، 
کادر فنی و بازیکنان بسیار قدرتمند 
و قابل احترامــی دارد و از دو بازیکن 
آمریکایی گرانقیمت استفاده می کند، 
البته در بازی مقابل این تیم در کوارتر 
دوم درخشش خوبی داشتیم و یازده 
امتیاز از شهرداری پیش افتادیم، اما 
در نهایت شرایط به ســمت و سوی 

دیگری رفت.  
وی ادامه داد: ما نســبت به تیم هایی 
مثــل کالــه، شــهرداری گــرگان، 
پتروشــیمی و مهرام بودجه کمتری داریــم، اما با 
تلاش کادر فنی و پشــتکار بچه ها توانستیم جایگاه 
خوبی در جدول داشته باشیم، در جدول در جایگاه 
دوم بعد از تیمی هســتیم که نماینده کشورمان در 

مسابقات غرب آسیا اســت و با اختلاف کم نتیجه را 
به آنها واگذار کردیم.  مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در 
خصوص عدم جذب حامد حدادی با وجود مذاکرات 
زیاد انجام شــده، گفت: حدادی یک بازیکن بزرگ 
و تاثیرگذار اســت که قیمت بالایی داشــت و برای 
جذبش با وجود مذاکرات زیادی که داشتیم تا به هر 

شکلی قرارداد ببندیم، زورمان نرسید.  
وی خاطرنشان کرد:در تیم بسکتبال همدلی خوبی 
وجود دارد و تک تک بازیکنان با فداکاری برای تیم 
بازی می کننــد، بضاعت و ظرفیت تیم بســکتبال 
ذوب آهن بالاتر از جایگاه فعلی است، اما در بازیهایی 
که با شهرداری گرگان داشتیم ۳ مصدوم داشتیم که 
در کسب نتیجه بی تاثیر نبودند. نکیسا گفت: آمده ام 
که در سختی ها کنار ذوب آهن باشم؛ در زمان برد و 
پیروزی همه هستند، در حقیقت من رفیق روزهای 

ناخوشی ذوب آهن هستم. 
شروین شلایی، رابط خبری 

نیما نکیسا :
آمده ام که در سختی  ها کنار ذوب آهن باشم

تاریخ ازدواجمحل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/09/09نوردمحمدرضا مالمیر

تاریخ تولدنام فرزند محل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/09/27ماهلیننوردامین شریفی سده

1402/09/27ملكااتوماسیونحسین براتی

1402/10/02علیفولادسازیمیثم محیائی

1402/06/13رادیننوردعادل كریمی

1402/09/28آتریساكک سازیاحمد سراینده

1402/10/07دیاناكک سازیایمان نادری

1402/10/03جانانكک سازیبنیامین نفری

محل کارنام و نام خانوادگیردیف

راه آهن و ترابریمرتضی کرمی1

فولاد سازیعلی یزدانی2

نورد 350سید علی میرحسنی3

اتوماسیون وارتباطاتابراهیم نایبی4

امور شهدا و ایثارگراناسدالله محمدی5

کوره بلندمحسن محمدی جوزدانی6

حسابداری عمومیمنصور میرزایی7

انرژی و بهینه سازی سوختحامد فتحی8

تولید توزیع برقروح ا... اله دادی9

نت مکانیکابوذر فرهادی10

راه آهن و ترابریمحمد صالحی11

فولادسازیعلی محمدی12

کک سازیمرتضی طغیانی ریزی13

فولادسازیسیدعلی موسوی فرد14

کک سازیمسعود زمانیان15

مدیریت نوردآزاد صادقی16

فازمتر فشار ضعیف
   فازمتر فشــار ضعیف وسیله ای اســت انفرادی که 
در صنعت برق برای مشــخص نمودن برق دار بودن 
وسایل برقی و ســیم های حامل جریان استفاده می 

شود.
اجزای داخلی فازمتر

۱ - لامپ کوچک تخلیه
۲- مقاومت سری شده با لامپ

۳ - فنر متصل کننده
۴- قسمت پیچ گوشتی روکش دار

فازمتر دوبل
  فازمترهای دوبل یکی دیگر از وسایل ایمنی گروهی 
است که بیشــتر به خاطر رینگ )موازی( با هم رنگ 
نمودن خطوط بکار می رود.  دو فاز متر که توســط 

کابلی بهم مرتبط بــوده که در هنــگام کار هر کدام 
فازمتر ها در یک دست قرار میگیرند. البته باید توجه 

داشت که کابل رابط کاملًا از بدن فاصله داشته باشد.
  با نزدیک شدن شــاخک ها به فاز غیر هم نام، لامپ 
ها که در وسط فازمتر تعبیه شده روشن نمی شود که 
مشخص می کند صرفأ فاز مدار اول با فاز وسطی مدار 
دوم هم نام است و به همین طریق می توان هر سه فاز 

دو مدار را مشخص نمود.
عینک حفاظتی

   بدون شک حســاس ترین عضو بدن انسان چشم او 
اســت بنابراین حفاظت از این عضو حیاتی از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار اســت. عینک های ایمنی با 
توجه به خطرات موجــود در محیــط کار در انواع و 

اشکال مختلف ساخته می شود.

انبر دست
  انبر دست یکی از وســایل پرکاربرد و ضروری برای 
برق کاران است که رعایت نکات زیر در استفاده از آن 

ضروری است:
  برق کار باید دقت نماید عایق انبر دست استاندارد و 
از نوع مرغوب باشد. تحت هیچ شرایطی از انبر دست 

به جای آچار یا چکش استفاده نشود.
 پرتاب نمودن انبر دست از ارتفاع عملی حادثه ساز 
محسوب می شود زیرا علاوه بر امکان صدمه رسانی 
به همکاران احتمال آسیب دیدن خود وسیله و آسیب 
عایق دسته های آن و افزایش احتمال برق گرفتگی 
در هنگام کار وجود دارد . از طرف دیگر در اثر ضربات 
وارده حالت باز و بسته شدن آن تغییر کرده و این امر 

باعث خراب شدن انبر دست می شود.

Sایمنی a f e

اطلاعیه

ســاعت کار فروشــگاه های شــــرکت تعاونی مصرف 
ذوب آهن ) دســتگرد، فولادشــهر ،زرین شــهر ، 

شهرکرد ، نجف آباد ، ترمینال آزادگان ( در شش ماهه 
دوم سال به شرح زیر اعلام می گردد : 

  از شــنبه تا ۵ شــــنبه، صبح ها از ســــاعت ۸ الــی ۱3 و 
بعداز ظهر هــــا ۱4:30 الی ۱9 )فروشــــگاه دســــتگرد 
یکسره تا ساعت ۱9 باز است( و فروشــگاه آزادگان از 6 

صبح تا۱۵:30 یکسره باز می باشد .
 در روزهای تعطیل رســمی کلیه فروشگاهها تعطیل 

می باشد. 
 شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان


